
UCHWAŁA NR XXVIII/148/17
RADY GMINY MAŁY PŁOCK

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730, poz. 935) w związku z art. 44 ust. 3, 3a 
i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, poz. 2249, poz. 2260, 
z 2017 r. poz. 60 ; poz. 132, poz. 1074) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody drzew 7 sosen pospolitych o obwodach pni 194, 218, 175, 183, 225, 
252 i 194 cm, wchodzących w skład alei sosnowej stanowiącej pomnik przyrody o nr ew. 80 ł, ustanowiony 
Zarządzeniem Wojewody Łomżyńskiego Nr 54/82 w 26.10.1982 r.( Dz. Urz. WRN w Łomży z 1982 r.,  Nr 3, 
poz. 34). Drzewa te znajdują się  w pasie drogi Nr 63 droga Kisielnica – Kolno od km 128+000 do km 130+000, od 
znaku drogowego Krukówka po obu stronach drogi przed skrzyżowaniem z drogą relacji Stawiski-Nowogród 
w Gminie Mały Płock (z grupy 81 drzew zdejmuje się 7 szt., zostaje 74 szt. sosen w alei sosnowej).

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na konieczność 
zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Gałązka

Id: 4A451F3F-1BDF-4CD7-BB19-535CEFBB1CF3. Podpisany Strona 1




